quum, Servitio Militari, ad munimenta, ad Evictio-  
 rem, vel alijs quibusvis dilationibus, et legali-  
 bus Impedimentis non differendo, ad Quicquid  
 Verba Proximo officij presentis Castrensium Capitani  
 Præmiliensis Militum. Sic non recipiendo, nullis  
 motionibus, appellacionibus, ac earum prosecutionibus  
 faciendis, ac præmissa omnia, præmissis simplicibus vel  
 triplicatis Curacionibus suspensionibus, et alijs iuris  
 præscriptis. Terrestri bello committendo, ac  
 alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus non sub-  
 terfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. His  
 iuris præsentis generalibus Recognitionibus, ad  
 præmissa omnia et singula mediantibus.

**Feria Sexta Prædic Festi**  
**Sancti Nicolai Pontificis**  
**Anno Domini Millesimo sex**  
**centesimo septuagesimo.**  
**Bielski Wlostonisariem**

C. d. 430

Comparante personaliter coram officio et Sibi presentibus  
 Castrensibus Capitaneis Præmiliensibus Inge-  
 Ludovicus de Biela Bielshi Stadifer Sublinen Sue-  
 Ania Wlostonie Coniuges Thomae Saurimentibus, et  
 Coniugibus existentes à Ferris Districtibus Inge-

residuaibus suis quibusvis proprijs & competentibus  
recedatis. Presenti Eas Castrensi Capitaneali Præ-  
miliensi Jurisdictioni, quoad Actum hunc attinet se  
cum Succionibus, ac Bonis suis generaliter omnibus  
totaliter explanant recognoscendo itq; Subjacentoq;  
tam libere publicè ac per expressum recognovimus,  
et quilibet illorum Teoria sua pro interesse reco-  
gnovit. Quia ipsi et propria Consortes cum eisdem  
manti sui Sti Tutoris conjugalis permatialis si-  
stante, et ultimes ad infra scria recognoscenda  
Consensu, mihidendo Literis Privilegij Consensus  
Sacra Regis Matris ad cedendum de Bonis infra  
scriptis sibi Reipublicis gratis per eandem Sacram

**ACT. NAT. B. B. C. K. W. A.**

not. est. Salis

Michael Dei Gratia Rex Poloniarum Magnae Poloniarum  
Lithuanie Prussiarum Mazoviarum Sandomitiae  
Vivoniæ Volhyniarum Podlachiarum Rutheniarum  
Siberiarum Severiarum Cherniechoviarum. Significantijs  
sententia Literis Nris, quoad interest Universis et  
Singulis Consensisse Nos et permisisse consentire  
et permittere presentibus Bonis Ludovico Bielshy,  
Gladiforo Lublincis et Anod Lemostonice Coniugi-  
bus ut possint et valeant de omni ac integro suo Jure  
Hereditario quoad illis Super Houscatoram, in Villa  
Cava ducta in Palatinatu Russis et Districtu Præ-  
miliensi sita ex tunc semit et competet cadere, illud  
Personas Severiarum Stanislai Chrysoferi  
Kostomski et Lubellæ de Wilna Coniugum trans-  
cedere et transfundere. Quod quidem Cesario Junij  
Trans

~~2095~~ 2095

Transfusis posteaquam cum Actis quibuscumq; Regi  
 Authenticis facta et recognita fuerit, Nos eam ra-  
 tionem et gratiam haberi Summ. Vni. conuictorio Consen-  
 su Nro. pagen. Vigore cuius Cessionis p. d. sententia  
 Consensus Nri. p. d. dicitur. Adiacentem ijdem S. nri.  
 Stanislaus Primoscomy Wlotoszki, et Isabella de Mi-  
 lon Coniuges, cum omnibus agris, pratis, campis, pa-  
 rous, Syluis nemoribz, Structuris adificijs, molendi-  
 nis Tabernis, Subditis eorumq; laboribz Consibus.  
 Rationibus prouentibus Utilitatibus, Commodis pu-  
 ctibus et emolumentis, Vniuersiq; attinentijs expe-  
 nentijs, antiquitatis, et ad p. d. sens. ad eandem Associa-  
 tionem Spectant et p. d. ad p. d. nominatis S. nris.  
 Ludouico Rieliki, Gledyfo, Lubliueni et Stron.  
 de Wlotoszkie Coniugibus p. d. fatis Associationis Vlti-  
 mis Possessoribus tenebatur habebatur et possi-  
 debatur, tenebunt habebunt et possidebunt, ad  
 externa vtraque sua, vel alterutrum eorum Super-  
 stitis tempora. Primitiuusq; Nos et S. nri. p. d.  
 p. d. Succurum Nro. n. m. e. n. o. S. nri. p. d. m. o. n.  
 Succores Nri. ab vna et paucis Possessore Associa-  
 tionis p. d. memoratis in Villa Cykow. existentis  
 memoratis S. nris Wlotoszkie Coniuges, amote-  
 ros, neq; amouendi cuiquam potestatem. Astu-  
 ros, S. nri. Saluum et Integrum. In. Adiacentibus ij-  
 ambibus in Blidum, vel alterutrum eorum. Su-  
 perstiti. conseruatis. Quod et S. nri. p. d. m. o. n. i.  
 cesores Nri. p. d. stitunt. Post mixtum v. d. i.  
 i. n. m. p. r. i. u. s. Lita. Associa. ad Nro. S. nri.

si bonam Nostram Regiam redierit, quam sum-  
 ma in Literis originalibus expressa vel ex Tunc  
 Commissariorum Nostrorum proveniens successio-  
 nibus eorum integre numerata et persoluta fuerit.  
 Juribus Nris Regibus Republicis Ecclesiis Ca-  
 thedralibus salutem. In cuius rei fidem prout manum  
 subscriptas sigillo Regni communi iussimus. Dat  
 Varsoviae Die XXIV mensis Maij Anno Domini  
 M. D. C. L. XX Regni vero Nostri primo Anno Consensu  
 dno Advocati in villa Cykow Palatinatu Russis Di-  
 strictus Przemislensis hno Ludovico Bielski Castellano  
 Lublinensi et Anno conjugibus in Personis Franciscum  
 Stanislawi Christotomi Wlotoski et Isabellae de Milen  
 conjugum Stephanus Harbiniensis Regis maiestatis Secre-  
 tarius Michael Rex Locus sigilli maioris Cancellarius  
 Regni. Post cuius quidem Privilegij Consensu Sacrae Re-  
 gis maiestatis Ingressationem originale ipsi prefati dno  
 ni Wlotoski Coniugibus per officium praesens Casimiri  
 Capitani Przemislensis illis est traditum: De omni et  
 integro sine suo Abiudicatio, quod sibi Regibus ambato-  
 rum in solidum super bona prefata Advocatis in villa sacrae  
 Matti Cykow dicta in Palatinatu Russis Terra vero et Di-  
 strictu praesenti Przemislensi consista vigore Junium suorum  
 tenent et competit nec non de ipsius bonis Advocati-  
 bus in villa prefata Cykow sibi summissis quibusvis, si  
 quod in eisdem bonis in scriptis vel ex Tunc Commissario-  
 rum demonstratis et assecuratis apparuerint. Ad extentionem  
 de quibusvis Privilegij Sanctis, Decretis commissionalibus  
 Coniugibusque dispositis bona eisdem Advocatis  
 Cykowensis officio eisdem comparata eorundem Bonorum Ju-  
 ris et hinc ipsi Inscriptioe pacifice in hunc per  
 se Regibus

de Regibus continuata Possessione cum omni promissionum  
 Jure Dominio proprietate competentis et prerogativa  
 quavis, omnibus et singulis Juri presentis et futuri ad  
 privilegiorum Decretorum Commissionum, et Jurum di-  
 spositionum, quantum super Bona, prefata serviti  
 Conditionibus, punctis, clausulis, articulis Legamentis  
 et nexibus in Universum omnibus Brevisque supra  
 scriptura et Summana in eisdem bonis habent Utilitate  
 tibus, fructibus, proventus, redditibus commodis, emo- 481  
 lumentis et Accionibus quibusvis et pertinentijs et p  
 nentijs generaliter Universis. Nihil ex promissis Juri Divi-  
 nij proprietatis, acquisitis competentis et prerogativa  
 pro Recognitionibus suis Successoribus, aut quozim  
 alio serando et exigendo, veniunt prout promissa  
 omnia Usque ad Reges tenentur habuerunt et p  
 defant, et non commerebant, ac eisdem legitime ser-  
 viant. Item et de factis de p  
 bellis de Milroy sumptibus legitimis paucis ab ip  
 pro p  
 cepissent et adsequerentur, prout p  
 sentis cedunt et concedunt, omnes et singulas  
 randa hinc inde in p  
 min Jura hinc inde p  
 traferant, et incorporaverunt, prout p  
 transferant transfundunt et incorporant. in e  
 quidem Jura reserum promissionum omnium essent  
 eorum prout ab hinc inde Jura ex p

2070 2070

cto memorati Recognoscitur Supra scriptis Cessio-  
narijs suis dat et admittit coram officio presentis re-  
dem Inromissionem et actualem pacificamj Reser-  
vationem, per Antem quemcumq; competentem. et tunc  
duos, die quacumq; voluerit officiose acceptandam. per ips  
Historiam unigeni Cessuarios suos, hoc idem suis pro em-  
cessum, promissorum omnium et singularium, cum uni-  
uersis eorum utilitatibus et emolumentis competen-  
tibus et adrogantibus quavis tenore habent et possi-  
dant, illisq; quiete et pacifice uti fruendi ad suos  
provis beneplacito usupactis libere et officiali-  
te convertendi suis originali ea omnia latius in  
se complectentis presentisj cessi et transmissi visio.

# TERIA TERZA IN CASSINO

CESSI IMMACULATA CONCEPTIO:

9/11/1711 nis Beatissima Virginis Ma-

ria Anno Domini Millesimo

Sexcentesimo Septuagesimo.

## BOYKONSKICH FORULIGUR MUTUA ADIUTALIAS

tes personaliter coram officio et Actis presentis  
tibus Capitaneis libus Promissuibus Snoni  
Bernardus de Borke Borokowski et Snoni  
de eadem Borke Borokowski; cum Snona  
Anna